МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от г.

г. Владикавказ

Об аккредитации общ ественных наблюдателей при проведении
исследований качества образования на территории Республики

Северная Осетия-Алания

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания от 14.10.2020 №709 «Об утверждении
Порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении исследований качества образования на территории Республики
Северная Осетия-Алания» п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве
общественных наблюдателей при проведении исследований качества
образования на территории Республики Северная Осетия-Алания.

Приложение
к приказу Министерства образования

и науки Республики Северная Осетия-Адания
от а/ У » / / ?  2020 г. №

Список граждан, аккредитованных в качестве общ ественных
наблюдателей при проведении исследований качества образования на

территории Республики Северная Осетия-Алания

№ ФИО
1. Мкртычан Азнавур Гаспарович
2. Тавасиева Ангелина Александровна
3. Мильдзихова Алина Борисовна
4. Мильдзихова Амина Борисовна
5. Хубаева Алина Витальевна
6. Нартикова Лиана Казбековна
7. Икаева Милана Черменовна
8. Адилова Эльмира Зиярудиновна
9. Хумарова Лора Сергеевна
10. Диамбекова Маргарита Муратовна